
Vysoké Veselí
Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín

Správní obvod: Jičín GPS souřadnice: 50.330957N, 15.436315E

Nadmořská výška: 254 m n. m. První pís. zmínka: 1323 (701 let) Katastrální výměra: 933 ha

Počet obyvatel: 836 PSČ: 507 03

Adresa URL: www.vysokeveseli.cz

Počet obyvatel obce Vysoké Veselí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

48 378 58 352 836

Historie počtu obyvatel obce Vysoké Veselí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 48 378 58 352 -4 836
1.1.2023 52 378 62 348 -6 840
1.1.2022 60 375 56 355 -18 846
1.1.2021 67 371 63 363 3 864
1.1.2020 66 370 64 361 -3 861
1.1.2019 68 367 67 362 -4 864
1.1.2018 65 371 68 364 8 868
1.1.2017 66 366 68 360 -12 860
1.1.2016 67 370 71 364 -34 872
1.1.2015 79 373 77 377 -13 906
1.1.2014 83 375 74 387 26 919
1.1.2013 80 361 67 385 893
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